
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 

  ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа №32» 

(МБОУ «Школа №32») 

 

ПРИКАЗ 

 

27.06.2023                                                                                                   № 152 

г. Полысаево 

┌                            ┐ 

   О зачислении 

 

На основании заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в кадетский класс МБОУ «Школы № 32» с 27.06.2023 года 

следующих обучающихся: 

№ п/п ФИО Дата рождения 

1 Безгинов Ефрем Ефимович 30.01.2011 

2 Бояндина Анастасия Павловна 02.03.2012 

3 Гурьев Никита Александрович 11.03.2011 

4 Данилов Георгий Вячеславович 12.02.2011 

5 Дружко Матвей Иванович 20.07.2011 

6 Егунов Александр Романович 19.05.2011 

7 Зверева Полина Сергеевна 09.04.2011 

8 Зуйкова Ева Александровна 30.08.2011 

9 Лямин Вадим Евгеньевич 27.12.2010 

10 Москвин Николай Николаевич 18.01.2011 

11 Николайчук Руслан Игоревич 20.05.2011 

12 Павлова Ева Борисовна 30.08.2011 

13 Прокоса Елизавета Станиславовна 23.05.2011 

14 Прокудина Камилла Сергеевна 26.05.2011 

15 Рубцова Яна Сергеевна 05.04.2011 

16 Сальникова Оксана Александровна 30.07.2016 

17 Скрипова Елизавета Сергеевна 21.07.2011 

18 Титов Евгений  Юрьевич 01.04.2011 

19 Ульянов Михаил Анатольевич 25.07.2011 

20 Черухина Татьяна Алексеевна 09.03.2011 

 

Директор  школы                                                                      В.В. Пермякова 


		2023-10-02T16:49:03+0700
	Пермякова Вера Валериевна




